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  Årets motto 2017-2018: Leave a lasting Legacy      IIW President Kapila Gupta, India  
 

  Månadsbrev 9     Kallelse/Inbjudan till utflykt med presidentskifte, torsdagen den 17 maj 2018 

2017 - 2018          Målet är presidentskifte och lunch i Vita Villan i Åstorp. Kostnad för alla: 250 kr.                

Då får du resa, baklucke-kaffe, lunch mm. Den som kör med fylld bil får motsvarande summa. Ca 16 mil.                                                                                                                                         

Anmälan             till Birgitta Arlock söndagen den 13 maj (18-20) eller måndagen den 14 maj (kl. 16 – 18)       

tel. 046-14 68 42 eller till Anita Brandt med mejl senast måndagen den 14 maj kl.16: 

anitabrandt@hotmail.com     Om du väljer mejl-anmälan: Vänta på bekräftelse! (Om du inte får  

bekräftelse: Kontakta snarast Birgitta A. Detta är mycket viktigt så ingen blir bortglömd).                            

Anmälan är bindande.                                                                                                                                                          

När du anmäler dig: Berätta/skriv om du kan köra eller om du vill åka med någon.                                               

Om du kan köra, ange hur många du kan ta i din bil och eventuellt vilka som åker med dig.                           

Om du inte har något önskemål, kommer vi att göra upp vem som åker med vem. 

Program den 17 maj: Vi samlas på Västra Stationstorget. Avfärd mot Klippan prick klockan 10. Färden 

planeras att gå Kävlinge – Röstånga – Nackarpsdalen – Skäralid (längs Söderåsen) förbi Ljungbyhed – 

Krika- riksväg 13 mot Klippan. Vid Skäralid stannar vi en stund och gör en fikapaus och fortsätter sedan             

till Klippans Yllefabrik. Där ges tillfälle att ”shoppa loss”. (Det är där vi köper plädarna till våra Lucia-lotterier, 

men där finns också annat ”smått och gott”). Sedan kör vi en liten bit till S:t Petri kyrka. Väl inne i den originella 

kyrkan får vi en kort guidning av Birgitta A. ”Kyrkan invigdes den 27 november 1966 av biskop Martin 

Lindström, som i sitt invigningstal menade att: ”Denna kyrka gör inget försök att likna kyrkor från          

gångna tider” (Wikipedia). Nu börjar vi bli  hungriga och färden går mot Åstorp, där det vankas lunch (ca kl. 13). 

Därefter blir det presidentskifte i den vackra villan. Sedan går färden tillbaka till Lund, där vi kan vara ca klockan 16. 

Vi hoppas naturligtvis att vi får en härlig försommardag, när vi färdas genom det skånska landskapet. 

Månadsmötet den 5 april hölls som vanligt på Grand. Men eftersom vi hade bjudit in grannklubbarna 

hade vi mötet i Stora Salen. Av våra egna medlemmar kom 33 st, som hade 17 gäster med sig.                   

Från andra klubbar (Burlöv, Hörby, Landskrona, Malmö – Kirseberg, Malmö – Limhamn – Slottsstaden) 

samt från Eslöv kom sammanlagt 32 damer. Före mötet hade vi möjlighet att köpa lotter á 20 kr.                                      

Past president Margaretha Gregorius – Bengtsson tände ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell 

förståelse. Hon hälsade alla hjärtligt välkomna till detta möte. Speciellt välkomna var alla våra gäster. 

Särskilt välkommen var Kristina Säker som har flyttats över från Boden IWC till vår klubb. Nu har vi 61 

medlemmar.                                                                                                                                                               

Några frågor togs upp före middagen: 1. På förra mötet, som var ett valmöte glömdes det bort, att vi 

skulle välja delegater till distriktsmötena under 2018-2019. Mötet godkände valberedningens förslag:  

Ann Persson, Britten Hovstadius och Kerstin Janghed. Alla tre ordinarie. Birgitta Arlock, Ulla-Christine och 

Eva Ljunggren suppleanter.                                                                                                                                                      



2. Skattmästaren Birgitta Wokander redogjorde för svårigheten att få in medlemsavgifter. På DM i mars 

diskuterades frågan och andra klubbar har samma problem. Birgitta framförde styrelsens förslag:     

Mellan 1 juli och 15 september betalar man 450 kr och därefter blir det 50 kr i förseningsavgift,                

dvs 500 kr. Före den 15 september ska avgiften till distriktet betalas in. Medlemmarna godkände detta 

förslag. Se nedan om utträde (Sekreterarens anm.)                                                                                                                   

3. Klubbmästaren Birgitta Arlock berättade lite om vårutflykten med presidentskifte. 

Sedan blev det supé, och på menyn stod Sten Bromans whisky-köttbullar, som var mycket uppskattade.                                                                                                                                                                    

Efter maten kom punkten som alla väntade på, och som vi hade bjudit in till: Modevisning från Lindri.         

Här följer Gertie Stenkulas referat: 

De första vårlökarna har blygt slagit ut, våren är på väg.  Då kommer längtan efter nya lättare kläder               
och det är dags för mannekänguppvisning. Aktiva i styrelsen lyckades engagera Anna på Lindri i Lund         
för en våruppvisning och Grand ställde upp med stora salen. Det var feststämning, ljus på borden och 
som alltid vackert dukat.  
Vår egen Rut Scholander var en av fyra mannekänger och både Rut och de andra bar upp vårens pärlor 
på ett inspirerande sätt. Blommiga jackor i glada färger, kortare långbyxor i både marinblått och vitt, 
eleganta klänningar, varav en klänning till och med var vändbar, visades upp på traditionellt sätt. Det 
fanns allt för olika smaker och klädstilar. Efter visningen fanns det möjlighet att känna på kläderna, och 
Anna utlovade en viss rabatt vid köp. Innan det var dags att avrunda kvällen, var det dragning i lotteriet, 
där första pris var ett presentkort för två personer, Afternoon tea på Grand. Past president Margaretha 
skötte mikrofonen med bravur, både vad gäller Inner Wheel-ärendena och som konferencier vid 
visningen. Vi tackar för en givande afton. 
/Gertie 
 
Lotteriet inbringade 2000 kr. Pengar kommer att skänkas till projektet Narkotikasökhundar.                                      
Fem presentkort delades ut som vinster: Afternoon tea på Grand (skänkt av Grand), presentkort              
skänkt av Lindri (200 kr) och tre blomstercheckar på vardera 150 kr. 
 
Utträde ur klubben ska göras senast 31 mars till sekreteraren, som inte har påmint om detta i tid.  
Påminnelse gick ut 12 april.  Om du har för avsikt att gå ur meddela genast ditt utträde till 
britten@hovstadius.com eller tel. 0708 864 483. 

 
Vi hälsar dig hjärtligt välkommen  
att komma med på vår utfärd med presidentskifte den 17 maj.  
 
Tag chansen att följa med på denna dagsutflykt                                     i                    
härligt skånskt landskap.  

Detta är vår sista träff före sommaren. 

 
 
 
 
Gunnel Sotiriou /klubbpresident  Britten Hovstadius/klubbsekreterare 
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